หมายเลข ๔๑(๐๖๐๑) ตอน ไม้เสียบ-สี่แยกโพรี้ทอง ท่ี กม.๓๖๐+๒๐๐ ร่องกลางถนน โดยวิธีเฉพาะเจาะจง น้ัน

การจ้างงาน (งานที่ไม่ใช่งาบก่อสร้าง ไม่ใช่จ้างที่ปรึกษาๆหรือจ้างออกแบบๆ) จำนวน ๑ งาบ ผู้ได้รับการ 
คัดเสือก ได้แก่ จีจี ไฮย์เวย์ (ส่งออก,ขายส่ง,ขายปลีก,ให้บริการ,ผู้ผลิต) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้ง 
สัน ๓๒,๐๐๐.๐๐ บาท (สามหมื่นสองพันบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้ 
จ่ายอื่นๆ ท้ังปวง

ผู้อำนวยการแขวงทางหลวงพัทลุง